様式第１（第３条関係）

	　　　共　同　研　究　申　込　書　（新規・継続）
令和　　年　　月　　日

国立大学法人山梨大学　学長　殿
【申込者】
住　所

名　称

代表者契約捺印者と同じ方でお願いします
（公印省略）

下記のとおり共同研究の申込みをいたします。

記

	１．研究題目
	内容が分かる程度に記入してください
	(該当研究分野をﾁｪｯｸ)
□ライフサイエンス

□情報通信

□環境

□ナノテク・材料

□エネルギー

□製造技術

□社会基盤

□フロンティア

□その他
（　　　　　　）

	２．研究概要
	研究の範囲が決定されますので、研究者と十分相談のうえ
決定してください

	３．研究の特色・意義
	契約書には記載しませんので、必要な範囲でご記入ください

	４．希望する研究期間
	契約締結日～令和　　年　　月　　日（契約日をもって研究開始日とする）

	５．希望する契約日
	原則として契約書に捺印をする日ですので空欄にしてください

契約前の研究開始はできませんので、ご注意ください

	６．研究に要する
負担経費（消費税込）
	直接経費

	間接経費　直接費に0.20を掛けて四捨五入してください

	研究料　※2がある場合、一人・年度当たり44万円です

	合　　計

	７．研究員
	共同研究員※1

	民間等共同研究員※2

	８．希望する研究代表者
	所属、職位、名前、をお書きください

	９．研究設備の提供
	大学に搬入するものがあるときのみお書きください

	10．企業等の業種
(該当するものに丸印)
	農林･水産　　鉱業・採石　　建設　　製造　　インフラ　　情報　　運輸･郵便　　卸売･小売金融･保健　　医療･福祉　　他サービス　　公法人等　　その他（　　　　　　）

	11．事務担当者連絡先
	（所属）　　　　　　　　　　　　　(氏名)

	（書類送付先）〒

	（TEL）　　　　　　　　　　　　　(E-mail)

	12．その他
参考となる事項
	本研究に助成金等絡みがある場合にはご記入ください

　※１ 共同研究員　―　民間等の研究施設において共同研究を行う者
※２ 民間等共同研究員　―  山梨大学において共同研究を行う者